东明县人民政府关于给予省市驻

村工作队队员记个人三等功的决定

东明县人民政府关于给予省市驻村工作队队员记个人三等功的

决定东政发〔2024〕3号2021年10月以来，省委、市委统筹各级干

部资源，在县委挂职副书记、县驻村第一书记和工作队工作专班

组长李晓波同志的带领下到我县开展帮扶工作。两年来，各省直、

市直派出单位高度重视，充分发挥资源优势和协调优势，全力推进

驻村帮扶工作，为帮包村的发展奠定了坚实基础。各驻村干部任

职期间，紧紧围绕抓党建促乡村振兴任务目标，着力加强乡村基

层党组织建设，深入实施各类帮扶产业项目，用心、用情、用力

解决群众急难愁盼问题，为帮扶村群众做了大量实事好事。指导制

定村庄发展规划179个，完善村规民约165部，帮助新建或改建村级

活动场所131个，改造危房98处，开展移风易俗活动435次、志愿服

务1700余次，化解矛盾纠纷619次，帮扶村群众生产生活条件得到明

显改善，党群、干群关系进一步密切，卓有成效地完成了驻村帮扶工

作任务，为推动东明农村基层党组织建设全面进步作出了突出贡献。

为弘扬他们牢记宗旨、服务群众、创新实干的精神，表彰他们在加强

东明农村基层党组织建设工作中取得的优异成绩，经研究，决定给予

李晓波等80名同志分别记个人三等功一次。希望受到表彰的驻村干部

珍惜荣誉、再接再厉，在今后的工作中继续发扬勇于担当、争创一流

的良好精神状态，努力再创佳绩、再立新功；希望各位省派、市派驻

村干部将东明作为第二故乡，一如既往地关心和支持东明经济社会各

项事业发展。全县广大干部群众要以先进为榜样，扎实工作，锐意进

取，以更加坚定的决心、更加非凡的气魄、更加昂扬的斗志，奋力谱

写东明高质量发展新篇章。附件：记个人三等功人员名单东明县人民

政府2024年1月12日(此件公开发布)附件记个人三等功人员名单姓

 名   职 务李晓波  省鲁信集团纪委副书记兼纪委（监察专员办公

室）综合部部长，东明县委挂职副书记，东明县驻村第一书记和工作

队工作专班组长李    颖  市委宣传部四级调研员，东明县驻村第一

书记和工作队工作专班副组长胡    彬  省贸促会办公室副主任，东

明县驻村第一书记和工作队工作专班成员明东风  枣庄学院生命科学

学院教师，东明县驻村第一书记和工作队工作专班成员徐    新  山

东省武术院组织人事科副科长，东明县驻村第一书记和工作队工作专

班成员宗    勇  省住建厅驻东明县刘楼镇姚庄村第一书记李海峰

  省住建厅驻东明县刘楼镇徐集村第一书记王晓光  省住建厅驻东明

县刘楼镇东程楼村第一书记谢国庆  省住建厅驻东明县三春集镇杨寨

村第一书记张化亮  省住建厅驻东明县三春集镇刘小川村第一书记王

大胜  省统计局驻东明县东明集镇城子村第一书记姓   名  职 务张

永超  省统计局驻东明县东明集镇李官营村第一书记房秀吉  省统计

局驻东明县东明集镇戎庄村第一书记杨德涛  省国有资产投资控股有

限公司驻东明县武胜桥镇霍寨村第一书记王子砚  省国有资产投资控

股有限公司驻东明县武胜桥镇花屯村第一书记孟庆伟  省国有资产投

资控股有限公司驻东明县武胜桥镇西杨庄村第一书记郑   彦  山东

第一医科大学附属省立医院驻东明县小井镇娄营村第一书记刘建军

  山东第一医科大学附属省立医院驻东明县小井镇李岗村第一书记许

玉林  山东第一医科大学附属省立医院驻东明县小井镇景庄村第一书

记左俊超  山东黄河河务局驻东明县马头镇夹堤王村第一书记王

闯  山东黄河河务局驻东明县马头镇陈寨村第一书记王    磊  山东

电力工程咨询院有限公司驻东明县马头镇姚村第一书记董    博  市

总工会驻东明县城关街道刘街村第一书记黄    伟  中国广电山东网

络有限公司菏泽市分公司驻东明县城关街道刘庄村第一书记姓   名

职 务陈    光  中国广电山东网络有限公司菏泽市分公司驻东明县

城关街道朱口村第一书记刘    强  市教育局驻东明县渔沃街道后营

村第一书记刘群立  市教育局驻东明县渔沃街道曹满城村第一书记牛

爱菊  共青团菏泽市委驻东明县渔沃街道曹庄村第一书记李    潇

市纪委监委驻东明县沙窝镇谢寨村第一书记董    齐  市纪委监委驻

东明县沙窝镇柳里村第一书记李成利  市招商服务中心驻东明县沙窝

镇郭寨村第一书记高国防  市城市管理局驻东明县沙窝镇吴沙窝村第

一书记游江波  市土地发展集团驻东明县长兴集乡竹林村第一书记牛

俊峰  山东省菏泽信息工程学校驻东明县长兴集乡张小集村第一书记

吴延平  山东省菏泽信息工程学校驻东明县长兴集乡大许庄村第一书

记黄    涛  市商务局驻东明县大屯镇丁咀村第一书记葛    涛  市

商务局驻东明县大屯镇展营村第一书记杨瑞祥  市商务局驻东明县大

屯镇刘岗村第一书记尚    斌  市体育局驻东明县东明集镇刘庄村第

一书记冯献稳  中国广电山东广电网络有限公司菏泽市分公司驻东明

县东明集镇回民王庄村第一书记陈俊亭  菏泽黄河河务局驻东明县菜

园集镇孟庄村第一书记姓    名  职 务周盼山  菏泽黄河河务局驻

东明县菜园集镇崔寨村第一书记曹雁超  市水务集团驻东明县菜园集

镇高村村第一书记刘广华  市农业农村局驻东明县焦园乡南娄寨村第

一书记刘    威  市农业农村局驻东明县焦园乡闫潭村第一书记李卓

群  市人民代表大会常务委员会驻东明县陆圈镇宋庄村第一书记李守

林  市人民代表大会常务委员会驻东明县陆圈镇郝桥村第一书记许海

涛  市工信局驻东明县陆圈镇陆圈村第一书记李国栋  市工信局驻东

明县三春集镇范寨村第一书记朱国富  市住建局驻东明县城关街道西

关社区第一书记李延春  市地方金融监督管理局驻东明县陆圈镇黄路

口村工作队员李敏刚  市医保局驻东明县武胜桥镇东王庄村工作队员

曹鲁华  市卫健局驻东明县武胜桥镇武胜桥村工作队员杨鲁生  菏泽

一中驻东明县沙窝镇翰林苑新村工作队员洪世瑞  菏泽一中驻东明县

沙窝镇杨寨村工作队员朱    旭  菏泽一中驻东明县沙窝镇东堡城村

工作队员徐长飞  市人民代表大会常务委员会驻东明县沙窝镇段庄村

工作队员王新建  市政府办公室驻东明县沙窝镇马集村工作队员姓

  名  职 务倪根启  市审计局驻东明县长兴集乡兴东新村工作队员

袁家宁  市公共资源交易中心（政府采购中心）驻东明县长兴集乡老

君堂新村工作队员黄占亭  市审计局驻东明县长兴集乡平安居新村工

作队员董    建  市住建局驻东明县长兴集乡长兴新村工作队员杨

  斌  市农业科学院驻东明县长兴集乡滨河新村工作队员吴晨耀  市

文旅局驻东明县长兴集乡杨庄村工作队员高    山  市文旅局驻东明

县大屯镇薛庄村工作队员范建华  市文旅局驻东明县大屯镇赵真屯村

工作队员郭志强  市文旅局驻东明县菜园集镇鲲鹏新村工作队员杨海

斌  市中级人民法院驻东明县菜园集镇武屯村工作队员李    斌  市

文旅局驻东明县菜园集镇西台集村工作队员武士翔  市交通运输局驻

东明县焦园乡晨曦新村工作队员郭廷尚  市住建局驻东明县焦园乡六

合新村工作队员李    群  市住建局驻东明县焦园乡春晖新村工作队

员张思田  市住房保障服务中心驻东明县焦园乡锦城新村工作队员张

    辉  市产品检验检测研究院驻东明县焦园乡黎明新村工作队员季

海波  市卫健局驻东明县刘楼镇邓王庄村工作队员马田君  市卫健局

驻东明县刘楼镇李集村工作队员姓   名  职 务朱战勇  市卫健局驻

东明县马头镇李六屯村工作队员刘伟征  市卫健局驻东明县马头镇牛

八屯村工作队员付    伟  市城市管理局驻东明县三春集镇徐寨村工

作队员苏庆福  市城市管理局驻东明县小井镇黄庄村工作队员

东明县人民政府办公室

2024年01月12日